

## RÉUNION DE BUREAU 6 juillet 2023 à 17 h

## Salle du Gué Gorand Siège de la Communauté d'Agglomération - Givrand

## **LISTE DES DECISIONS**

- DCB 2023-06-01 : Fixation des tarifs aux bornes IRVE de recharge pour véhicules électriques. Approuvée
- DCB 2023-06-02 : Approbation de la réalisation d'une étude opérationnelle de l'aménagement du Port de Saint Gilles Croix de Vie. **Approuvée**
- DCB 2023-06-03 : Nouvelles solutions de logements et d'hébergements : enquête auprès des employeurs du Pays de Saint Gilles Croix de Vie. Approuvée
- DCB 2023-06-04 : Parc d'Activités « La Bégaudière » à Saint Gilles Croix de Vie : demande d'achat d'une parcelle. **Approuvée**
- DCB 2023-06-05 : Politique tarifaire Carte cadeau pour La Balise. Approuvée
- DCB 2023-06-06 : La Balise Modalités de location des espaces. Approuvée
- DCB 2023-06-07 : Cession à titre gracieux d'un véhicule au profit de l'Association « Initiative Nord et Ouest Vendée ». **Approuvée**
- DCB 2023-06-08 : Renouvellement de la convention de partenariat avec la SEMVIE et la SEM des Ports du Pays de Saint Gilles Croix Vie pour la réalisation de relevés bathymétriques. **Approuvée**
- DCB 2023-06-09 : Suivi/animation de l'OPAH 3ème année : demande de subvention auprès de l'Agence nationale de l'habitat (Anah). **Approuvée**
- DCB 2023-06-10 : Avenant n° 1 à la convention avec le SYDEV relative aux modalités techniques et financières d'aide au fonctionnement de la PTRE. **Approuvée**
- DCB 2023-06-11 : Règlement d'utilisation des équipements sportifs : modification du règlement d'utilisation du dojo et du règlement d'utilisation de la salle de gymnastique. **Approuvée**
- DCB 2023-06-12 : Conventions pour l'utilisation des équipements sportifs du Pays de Saint Gilles Croix de Vie Agglomération. Approuvée
- DCB 2023-06-13 : Approbation des tarifs applicables aux transports publics de personnes par lignes régulières du ressort territorial du Pays de Saint Gilles Croix de Vie Agglomération. **Approuvée**